
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
“АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ”

ПРИКАЗ

от г. Апшеронск № Я ~
Об утверждении цены на платную образовательную услугу

В соответствии с подпунктом 2 статьи 1 Закона Краснодарского края от 
07.08.2000 года №305-К3 «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, 
оказываемые государственными унитарными предприятиями 
Краснодарского края и государственными учреждениями Краснодарского 
края на территории Краснодарского края, устава государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум», Положения о 
порядке оказания платных образовательных услуг, приказа ГБПОУ КК 
«АЛХТ» от 03.09.2018г. №206-фх «Об утверждении порядка установления 
цен (тарифов) на образовательные услуги, оказываемые физическим и 
юридическим лицам государственным бюджетным профессиональным 
образовательным учреждением Краснодарского края «Апшеронский лесхоз- 
техникум», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цену на платную образовательную услугу, 
оказываемую физическим и юридическим лицам государственным 
бюджетным профессиональным образовательным учреждением 
Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум»

Наименование услуги Количество 
часов освоения 

учебной 
программы

Наполняемо 
сть группы 
(человек)

Единица
платной
услуги

Стоимо
сть,
руб.

Дополнительная 
общеразвивающая 
программа (для детей и 
взрослых) по 
подготовке к 
всту пител ьному 
испытанию «Рисунок»

12 15 Чел. 1 800,0

2. Заместителю директора по УВР и заведующему отделением ПО и 
ДО руководствоваться настоящим приказом при формировании группы 
обучающихся для прохождения вступительного испытания «Рисунок».



3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
главного бухгалтера А.А. Кравченко.

4. Исключить из приложения 4 приказа ГБПОУ КК «АЛХТ» от 
11.04.2024 года №94-ФХ «Дополнительная общеразвивающая программа 
(для детей и взрослых) по подготовке к вступительному испытанию 
«Рисунок» , срок обучения 12 часов, стоимость 1 600,0 рублей».

5. Специалисту разместить приказ на официальном сайте 
техникума.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Е.Ю. Катюшенко

Разенко Е.Г.


